ESTADO DA BAHIA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

  GABINETE DO PREFEITO

Praça Doisde Julho, 33 – CEP. 46.330-000 – Fone/Fax: (0xx77) 3463-2196-CNPJ 14.108.286/0001-38
e-mail: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

LICÍNIO DE ALMEIDA - BAHIA

EDITAL Nº 003/2021

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA, Estado da Bahia, Sr. FREDERICO
VASCONCELLOS FERREIRA, invocando os princípios da transparência e da publicidade que
regem a Administração Pública, amparado no art. 48 e no seu Parágrafo Único da Lei
Complementar nº 101/2000 (Responsabilidade Fiscal); torna público a realização de
Audiência Pública, no dia 26 de fevereiro de 2021, com início às 9:00 horas, no Prédio da
Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida, situado à Praça Dois de Julho, nº 33- Centro –
Licínio de Almeida – Bahia, onde será explanada o cumprimento das Metas Fiscais e dos
Relatórios, referente ao 3º quadrimestre de 2020.

Atendendo aos princípios da Administração Pública, consagradas em textos legais, fazemos
o fechamento público para participar desta Audiência.

Gabinete do Prefeito Municipal de Licínio de Almeida, em 25 de fevereiro de 2021.

FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA
Prefeito Municipal

mailto:prefeituramunicipallicinio@hotmail.com